

金融機関における個人情報保護に関するQ & A 新旧対照表

現行	改正案
<p>別紙様式 1</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>(監督当局等の長) 殿</p> <p style="text-align: center;">会社名</p> <p style="text-align: center;">代表者名 (又は日本における代表者名) 印</p> <p style="text-align: center;">個人情報等漏えい等報告書</p> <p>(略)</p>	<p>別紙様式 1</p> <p style="text-align: right;">年 月 日</p> <p>(監督当局等の長) 殿</p> <p style="text-align: center;">会社名</p> <p style="text-align: center;">代表者名 (又は日本における代表者名)</p> <p style="text-align: center;">個人情報等漏えい等報告書</p> <p>(略)</p>
<p>別紙様式 2</p> <p>(監督当局等の長) 殿 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">会社名</p> <p style="text-align: center;">代表者名 (又は日本における代表者名) 印</p> <p style="text-align: center;">個人情報等漏えい等報告書</p> <p>(略)</p>	<p>別紙様式 2</p> <p>(監督当局等の長) 殿 年 月 日</p> <p style="text-align: center;">会社名</p> <p style="text-align: center;">代表者名 (又は日本における代表者名)</p> <p style="text-align: center;">個人情報等漏えい等報告書</p> <p>(略)</p>